
UCHWAŁA NR 4512/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 listopada 2018 R. 
 

w sprawie: udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Muzeum Wsi 
Kieleckiej w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) i § 13 
uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 4128), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej 
dla Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach do kwoty 3 860 270 zł, z tego w roku 2018 do kwoty 
671 085 zł, w roku 2019 do kwoty 3 189 185 zł 
2. Terminem spłaty pożyczki jest dzień 31 grudnia 2033 r. 
 

§ 2 

Warunki udzielenia pożyczki zostaną określone w umowie. 

§ 3 

Do zawarcia umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu: 
1) Adama Jarubasa – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 
2) Agatę Binkowską – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 

ADAM JARUBAS 
 

 

 


